cassato.
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ecclesie, e latere sinistro dicte capelle ad instar alterius
existentis in dicta capella e regione dextra, que est domini
Octaviani Cruciani, videlicet eius cepi gentillis et boni sed
melius laborari cum omni diligentia ad arbitrium et laudem
unius ingenierii confidentis seu alterius periti, cum epitafiis
marmoreis que tamen dentur ab ipso magnifico domino
Aluisio laborata, que tamen sit latitudinis brachiorum quinque
et ontie unius, et altitudinis iuxta proportionem latitudinis, et
sepulturam unam ante dictam capellam, et terram motam retro
dicte capelle, et extrahendam abduci facere eius expensis, in
summitate cuius capelle videlicet in cepo ipso ponatur super
pedestallo figura una beate Virginis Marie cum insigni de la
Cruce in fine pedis ipsius bene ordinato et a lateribus ponendo
duo alia insignia videlicet unum pro latere, que dicentur per
suprascriptum magnificum dominum Aloisium, et hec suis
expensis utsupra, salvo quod si necessaria cementa, vel
ferramenta, vel aliqua petre vive ad buccam ipsius sepulture,
quod prefatus magnificus dominus Aluisius teneatur ea dare
ipsi magistro Andree et hinc ad et per totum mensem Junii
proxime futurum.
Item convenerunt utsupra quod prefatus magnificus dominus
Aluisius teneatur dare dicto magistro Andree pro dicta fabrica et
pro dictis per eum expediendis utsupra libras septemcentum
imperiales et ex quibus ipse magister Andreas confitetur recepisse
libras ducentum imperiales computatis libris centum sexdecim
imperialis ei datis per dictum magnificum dominum Aluisium,
libras ducentum imperiales per totam hebdomadam proxime
futuram, et residuum in illis terminis et hiis modis prout
declarabit reverendus pater frater Martinus ex reverendis religiosis
ordinis carmelitarum commorans in dicto monasterio Sancti
Joannis in Concham Mediolani et hec vicissim cum omnibus
expensis etc. 
Pacto etc. quod casu quo dicta fabrica minaretur ruinam per
biennium proxime futurum quod omnia reficiantur eius domini
Andree pro propriis expensis quia sic etc.
Item pacto utsupra quod si in predictis peragendis reperientur
petre vive, aut ferramenta, aurum, argentum, pecunie et alia
huiusmodi, quod predicta cedant ipsi monasterio et pro predictis
per dictum magistrum Andream attendendis et eius precibus et
instantia extitit et est precibus dicti magistri Andree fiddeiussor
magnificus dominus Franciscus Bernardinus Sudatus filius
quondam domini Henrici p. O. p. S. Zenonis in Pasquirolo
Mediolani [¼]